
                                                    

Midlertidig lokalefordeling for idrætsforeninger – forslag – efterår 2021 til og med uge 41.  

 
 

Bevægelseshallen Tidspunkt Hal 1 Tidspunkt Hal 3 Tidspunkt 

Mandag 
Gammelt 
setup 
 

Ældre i bevægelse 
Flyttet til Linedance 
 
Ishøj Gymnastik 
Pigegym Vibeholm 

10-15 
11-16 
 
17-19:30 
17-19:30 

Ishøj Håndbold 
Gilbroskolen hallen 
 
Ishøj Ungdomsskole 
Gildbro gymnastiksal 

17-20:30 
17.00-19.00 
 
20:30-22 
20:30-22 

SB50 badminton 
Flyttes til hal 2 
 
Ældre i bevægelse 
 
Ishøj Volley 
Flyttes til Strandgård- 
skolen 
 
SB50 tilbydes tid på Gildbroskolen hallen 

8-11 + 16-18 
10-12 + 16-17 
 
11-12 + 14-15 
 
18-22 
16.30-19.30 
 
 
19-22 
 

Mandage  
i perioden:  
12/8 2021  
Til senest:  
24/10 2021 

Ældre i bevægelse 
Flyttet til Linedance 
 
Ishøj Gymnastik 
Pigegym Vibeholm 

10-15 
11-16 
 
17-19:30 
17-19:30 

Ishøj Håndbold 
Idrætscenter, Gymsal – budo 
afgiver + flytter t 19-21.  
 
Ishøj Ungdomsskole 
Gildbro gymnastiksal 

17-20:30 
17-19 
 
20:30-22 
20:30-22 
 

SB50 badminton 
- Flyttes til hal 2 
- Tilbydes gilbro gymsal fra 17-2030.  

 
Ishøj Volley 
Flyttes til Strandgård-skolen (de hold der kommer fra hal 3) 
 
SB50 tilbydes tid på Gildbroskolen hallen 

8-11 + 16-18 
10-12 + 16-17 
 
18-22 
16.30-22 
 
20-22 
 

Følgende 
ændres i tid 
NB – denne 
ikke ændret i 
tekst i ny udg.  
Chr.  

  Ishøj Håndbold mister 1,5 time 
 
Ishøj Volley mister 1 time. 
 
Ishøj IF mister 1,5 time 

 • SB50 Badminton mister 2 timer og tilbydes 3 ekstra. 

• Ældre i Bevægelse mister 2 timer, har takket nej til ekstra tid i kampsportlokalet 

• Ishøj IF mister 2,5 t. 

• Ishøj Badminton Klub flyttes fra kl. 19-21 til 19.30-21.30 på Strandgårdskolen 

• Ishøj Volley mister 1 time og har selv frigivet 2 timer på Gildbroskolen 

 

 Bevægelseshallen 
 

Tidspunkt Hal 1 Tidspunkt Hal 3 Tidspunkt 

Tirsdag 
Gammelt 
setup 

Ishøj Gymnastik 
Flyttes til Ishøj Forsamlingshus 
 
Ishøj Gymnastik 
Tid i gym.sal idr.center udvides fra 
17-19:15 til kl. 16-21. 
 
Ishøj Gymnastiks springhold i 
gym.salI Vallensbæk 
 
Ældre i bevægelse 
Flyttes til Linedance 

8.45-9:45 
8.45-9:45  
 
16:45-20:30 
 
 
 
18.30-20.00 
 
 
10-15 
13-16 

Next  
Annulleres efter aftale m. Next. 
 
Tennis 
Flyttet til lørdag hal 2 
 
Ishøj Håndbold 
Ishøj Håndbold flyttes til 
Gildbroskolen 

12-14 
 
 
16-17 
12-13 
 
17-20:30 
16.30-18.00 

Socialpsykiatrien 
Slettet iflg. aftale med Sanne 
 
Ung på vej 
Rykkes udendørs 
 
SB50 Badminton 
Flyttes til Gildboskolen 
 
Ishøj Volley 
Har frigivet tiden 

11-13 
 
 
 
14-15 
 
 
16-20 
18.00-22.00 
 
20-22 
 

Tirsdage  
i perioden:  
12/8 2021  
Til senest:  
24/10 2021 
 

Ishøj Gymnastik 

• Gym-motion flyttes til 
kampsportslokale. 

• Urban dance - Flyttes 
til varmecentralen via 
projekt derovre.  

 
Ishøj Gymnastik 
Tid i gym.sal idr.center udvides 
fra 17-19:15 til kl. 16-21. 
 
Ældre i bevægelse 
Flyttes til Linedance 
(enten rykkes til 1330 eller 
flyttes til wagn) 

8.45-9:45 
8.45-9:45 
 
 
1715-1915.   
 
 
16:45-20:30 
16-21 
 
 
10-15 
13-16 

Tennis 
Flyttet til lørdag hal 2 
 
Ishøj Håndbold 
Flyttes til Gildbro, hallen 
 

16-17 
12-13 
 
17-20:30 
17-18 

Ung på vej 
Rykkes udendørs 
 
SB50 Badminton 
Flyttes til Gildbro, hallen 
 

14-15 
 
 
16-20 
18-20 
 



                                                    
Følgende 
ændres i tid 
NB – denne 
ikke ændret i 
tekst i ny udg.  
Chr.  
 
 
 
 

Ishøj Linedance mister 1 time 
 
Ishøj Gymnastik får samlet 0,5 time 
mere 
 
Ældre i Bevægelse mister 2 timer, og 
har takket nej til tid i hal 2 kl. 10-12 

 Ishøj Håndbold mister 2 timer  Ishøj IF mister 4,5 time 
 
Ishøj Volley har frigivet 2 timer 

 
 
 
 
 
 
 

 Bevægelseshallen 
 

Tidspunkt Hal 1 Tidspunkt Hal 3 Tidspunkt 

Onsdag Trækronerne 
Flyttes til kampsport 
 
Ishøj Gymnastik 
Flyttes til hal 2 + 
tilbydes tid i kampsport 

10-12 
10-12 
 
17-20 
17-18:30 
16.30-18 

Ishøj IF 
Slettes 
 
Ishøj Håndbold 
Flyttes til gymnastiksal Idr.cenret 
 

16-17 
 
 
17-21 
 
 
17-18 

SB50 Badminton 
Flyttes til Gildbroskolen 
 
SB 50 Badminton 
Flyttes til hal 2 

16-21 
16.30-22.00 
 
10-12 

Onsdage  
i perioden:  
12/8 2021  
Til senest:  
24/10 2021 

Trækronerne 
Flyttes til Idr.C: gymsalen  
 
Ishøj Gymnastik 
Flyttes til hal 2 (booket) 
tilbydes tid i kampsport – kan 
bruges indtil efterårsferien – 
med HENSYNTAGEN til 
måtterne 

10-12 
10-12 
 
17-20 
17-18:30 
16.30-18 

Ishøj Håndbold 
Ishøj Håndbold 
Flyttes til Gildbro, hallen,  
 

17.30-21 
 

SB50 Badminton 
Flyttes til Gildbroskolen, hallen 
HER MANGLER SB50 2-3 timer 
SB 50 Badminton 
Flyttes til hal 2 
Tilbydes:  

- Gildbro – mandag 20-22 
- Gildbro – tirsdag 18-22 
- Gildbro – fredag 20-22 

16-21 
16.30-17.30 
 
10-12 

Følgende 
ændres i tid 
NB – denne 
ikke ændret i 
tekst i ny udg.  
Chr.  
 
 
 
 
 

Ishøj IF mister 1 time 
 
Viben Trampolinklub skal dele tid 
med Ishøj Gymnastik i hal 2 
 
 

 Ishøj IF mister 1 time i hal 1 
 
Ishøj IF mister 2,5 time på 
Gildbroskolen. 
 
Ishøj Cricket mister 3 timer på 
Gildbroskolen. 
 
Ishøj Gymnastik mister samlet 3 i timer. 
 
Ishøj Håndbold mister 3 timer 

 Ishøj Cricket mister 3 timer på Gildbroskolen 
 
Ishøj IF mister 2,5 time på Gildbroskolen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Bevægelseshallen 
 

Tidspunkt Hal 1 Tidspunkt Hal 3 Tidspunkt 

Torsdag Ishøj Gymnastik 
Flyttes til Linedance – kan evt. 
tilbydes kl. 13-15 også 
 
Ishøj Gymnastik 
Flyttes til drengesalen 
Vibeholmskolen 
 
Ishøj Gymnastiks springhold, 
Vallensbæk om onsdagen 
 
Trækronerne 
Flyttes til kampsportslokale 

11-12   
12-13 
 
 
16:30-21 
17-20 
 
 
18.30-20.00 
 
 
13-15 
13-15 

Next 
Kampsport frem til 1.4.21 
 
Ishøj Ungdomsskole 
Flyttes til gym.sal på Gildbroskolen 
 
Ishøj Håndbold 
Flyttes til Gildbroskolen 
 

8:15-11:30 
8.15-11.30 
 
16-17 
16-17 
 
 
17-20:30 
16.30-18.30 

Vejlebroskolen 
Annulleres 
 
SB50 badminton 
Tilbydes fredag på Gildbroskolen 

14-16 
 
 
16-21 
16.30-20:00 

Torsdage 
i perioden:  
12/8 2021  
Til senest:  
24/10 2021 

Ishøj Gymnastik 
Frafalder tiden 13-15.  
 
Ishøj Gymnastik 
 
 

11-12   
12-13 
 
16:30-21 
17-21 
 

Ishøj Ungdomsskole 
Flyttes til gym.sal på 
Gildbroskolen 
 
Ishøj Håndbold 
Gildbro,  hallen 

16-17 
16-17 
 
 
17-20:30 
17-1830 

SB50 badminton 
Tilbydes fredag på Gildbro, hal 
Tilbydes fredag på Gildbro, hal 
 
 

16-21 
16-18 
18-20 



                                                    

Trækronerne 
Flyttes til kampsportslokale 

13-15 
13-15 

Følgende 
ændres i tid 
NB – denne 
ikke ændret i 
tekst i ny udg.  
Chr.  
 
 
 

Ishøj IF mister 1 time I drengesal på 
Vibeholmskolen 

 Ishøj IF mister 2 timer i hal på 
Gildbroskolen, tilbydes 16.30-18 i 
gym.sal på Gilbroskolen 
 
Ishøj Håndbold mister 1,5 time 
 
 
 

 Ishøj IF mister fredag 3,5 time på Gildbroskolen, tilbydes tid i gym.sal på Gildbroskolen fredag. 
 
SB50 Badminton mister 1,5 time 

 

 Bevægelseshallen 
 

Tidspunkt Hal 1 Tidspunkt Hal 3 Tidspunkt 

Fredag Ishøj Gymnastik 
Flyttes til linedance og kan 
tilbydes ekstra tid. 

10-11:30 + 18-
20 
10-11.30 + 
18-20 

Vestegnens Hockey 
Flyttes til Strandgårdskolen lørdag 
 
Ishøj Hockey 
Flyttes til Ishøj Skole 

16:30-19 
14-17 
 
 
19-22 
19-22 

Ishøj Volley 
Flyttes til Strandgårdskolen 

16-20 
19-22 

Fredage 
i perioden:  
12/8 2021  
Til senest:  
24/10 2021 

Ishøj Gymnastik 
Flyttes kampsportslokale 

10-11:30 + 
18-20 
10-12.30 

Vestegnens Hockey 
Flyttes til Strandgårdskolen 
lørdag 
 
Ishøj Hockey 
Flyttes til Ishøj Skole 

16:30-19 
14-17 
 
 
19-22 
19.30-22 

Ishøj Volley 
Flyttes til Strandgårdskolen 
 
 

16-20 
16-19 
 
 

Følgende 
ændres i tid 
NB – denne 
ikke ændret i 
tekst i ny udg.  
Chr.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 FC Ishøj mister 3 timer på Ishøj Skole  Ishøj IF mister 3 timer på Strandgårdskolen 
 
Ishøj Volley mister 1 time 

 

 Bevægelseshallen 
 

Tidspunkt Hal 1 Tidspunkt Hal 3 Tidspunkt 

Lørdag 
 

Ishøj Gymnastik 
Flyttes til Linedance og kan 
tilbydes mere tid  
 

9-11 
9-11 

Ishøj IF 
Flyttes til hal 2 søndag 

8-12 
8-12 

SB50 badminton 
Flyttes til Ishøj Skole søndag 

9-12 
9-12 

Lørdage 
i perioden:  
12/8 2021  
Til senest:  
24/10 2021 

Ishøj Gymnastik 
166+167 Flyttes til 
kampsportslokale indtil 16/10.  
 
#2 familiegym flyttet til 
linedance 
 

9-11 
9-11 
 
 
11-12 
 

Ishøj IF 
Flyttes til hal 2 søndag 

8-12 
8-12 

SB50 badminton 
Flyttes til Gildbro, hallen 

9-12 
9-12 

       
Følgende 
ændres i tid 
 

      

 

 


